RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 31, DE 10 DE AGOSTO DE 1998

O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO  o período de paralisação das atividades acadêmicas e administrativas na UFMT e a necessidade de realização de reuniões do CONSEPE;

R  E  S  O  L  V  E  :

Art. 1º. Incluir, nas Resoluções CONSEPE nºs 20, de 09 de julho de 1998  e 21, de 10 de julho de 1998, a conselheira Aloisia da Silva Rondon, representante da Faculdade de Ciências Médicas.

Art. 2º.  Esta Resolução conta seus efeitos retroativos a 09 de julho de 1998.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA, em Cuiabá, 10 de agosto de 1998.

CLÓVIS BOTELHO

PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSEPE